20. Rentaces Helladicus parricida effectus, quod patris bona omnia diriperat, in urbem profugus, falsis ibi compositis tabulis, in Bulgariam fugam parabat. Captus itaque oculis orbatus est.

21. Rursus vero Bulgaris ad Catasyrtas usque excurrentibus, quod Adrelastes dux vivis excesserat, Pothus Argyri filius scholarum domesticus præficitur; ductoque ad Thermopolim usque exercitu, Michael Marolis filius ad Bulgarorum castra exploranda missus, ex improvise in illorum lapsus cuneum, multis eorum cæsis, vulneratus ipse et in urbem delatus fatis concessit.

22. Rursus conjurationis in Romanum delati Anastasius sacellarius et Theodoretus cubicularius, necnon Demetrius ærarii privati protonotarius, aliique nonnulli, velut qui Constantino imperatori suppetias irent ejusque causa decertarent. Convicti vero, verberibus affecti urbeque media traducti, exsilio relegati sunt.

23. Hac Romanus arrepta occasione, ac periculum prætexens, Constantinum imperatorem dejectum secundo 733 a se loco facit. Rursus itaque Bulgarorum ad Manglaba usque excursio. Romanus re comperta Joannem rectorem cum Leone et Potho Argyris, justis copiis instructos ex agminibus et fœderatis, impetum excepturos mittit. Una

VARIE LECTIONES.

* γ' margo P. * Μωρολέοντος?

Alexius Masele patricius navaliumque
 cum classiarlis suis. Castris itaque in
 miliaribusque Pegarum locis dispositis,
 e superioribus armata phalange emer-
 lateque aerem incondito tremendoque
 implentibus ac validissimo impetu irruen-
 statim rector fugam capessit; cuius tuendi
 sustinens Photinus Platipodis filius necatus.
 partim gladio interempti, partim mari submersi
 unt: reliqui captivi abducti sunt. Argvri ad
 lulum fuga evaserunt. Bulgari, nullo impe-
 retardante aut eis obstante, Pegarum pala-
 c omne Stenum subjecta flamma incende-

24. Februario mense, indictione decima, mensis B
 vigesima, exstincta Theodora Romani impera-
 ris uxor, in ejusdem Romani aedibus, quas in
 onasterium verterat, condita est. Sophiaque
 christophori imperatoris uxor augustali insignitur
 corona. Quo etiam tempore Iber curopalates in urbem
 venit, solemnique pompa atque processu honore
 susceptus est; cui et Sancta Sophia magnifico
 caliu ornata ostensa. In quam ingressus, reique
 miraculo in stuporem actus, domum rever-
 sus est.

734 25. Rursus vero Bulgari, mense Junio, ad
 Sanctae usque Theodora palatia venientes, illisque
 concrematis, reliqua populabantur; ac rursus con-
 sersa pugna Romani in fugam vertuntur. Sacteces
 autem (quem vocant) multis praclare fortique virtute C
 gestis, ac multa hostium data strage, cum unus
 ipse multitudini impar esset, letali accepto vulnere
 fugam init, atque in Blachernarum templo positus
 statim diem obit.